浙江青风律师事务所

浙江神光大叶枸发展有限公司
债权申报通知书

2020年5月8日，浙江省衢州市柯城区人民法院作出（2020）浙0802破6号民事裁定书，裁定受理浙江神光大叶枸发展有限公司破产清算一案，并于同日指定浙江青风律师事务所担任浙江神光大叶枸发展有限公司的管理人。

浙江青风律师事务所作为浙江神光大叶枸发展有限公司破产清算一案的管理人，依法负责债权申报登记、审查工作。现特就有关事项通知如下：

    一、债权人应在2020年7月23日日前向管理人申报债权，对债权数额和有无财产担保等情况应提交有关证明材料。逾期未申报的，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨论前补充申报，但此前已进行的分配，不再补充分配。为审查和确认补充申报债权的费用，由补充申报人承担。

    二、申报债权地址：浙江省衢州市三江东路2号利时卢森堡B区15楼浙江青风律师事务所。

三、申报债权时间：星期一至星期五（上午8：30--12：00；下午14:30-17:30）。
四、联系人：张律师，电话：13676607350。

            戴律师，电话：18805704640。

    五、申报债权时应提供以下材料：

 1、企业法人营业执照（副本）复印件（若申报人为自然人，提供自然人身份证原件及复印件）；
 2、法定代表人身份证明（原件）和身份证复印件；
 3、债权人委托他人代为申报的，应提供代理申报人的身份证原件及复印件和债权人的授权委托书（原件）；
 4、填写债权申报登记表、债权申报文件清单、确认书。

 5、申报债权的证据（合同、协议、收款或付款凭证、利息或违约金计算凭证等书面材料）复印件并携带原件核对。

    六、第一次债权人会议于2020年7月30日上午9：30时在衢州市柯城区人民法院第十四审判庭召开。
                          浙江神光大叶枸发展有限公司管理人

2020年5月25日
浙江神光大叶枸发展有限公司

                     债权申报表          债权申报编号（     ）
	债权人名称

	申报

时间
	年  月   日

	法定代表人

	电话

	债权人地址

	邮编

	开户银行

	账号

	代理人

	电话

	债权申报

总额

	债权本金
	债权孳息
（附计算说明）
	债权发生时间

	有财产担保

债权数额

	担保标的物
	担保物价值
	担保债权发生时间

	基本事实

	是否有连带债务人

	连带债务人名称及各自最高限额

	债权是否到期

	是否经法院（仲裁）裁决

	求偿权/将来求偿权

                                                    申报人（签章）：
 年       月       日

	浙江神光大叶枸发展有限公司

债权申报文件清单

	债权人：

	申报债权文件目录
	份数
	页数
	原件或复印件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	提交人声明：本次提交的所有申报债权文件与原件相一致，不存变造、伪造等情形，否则愿意承担由此产生的法律责任。

	签收人声明：本次申报债权文件的签收并不代表签收人对其申报债权以及提交文件资料真实性、合法性及关联性的确认。

	提交人（签字）：

	提交时间：

	浙江神光大叶枸发展有限公司

	债权人地址及联系方式确认书

	债 权 人

	开 户 银 行
	开户银行：

	账号：

	债权人提供的地址及联系方式
	地址：

	邮编：

	联系人：

	电话（移动电话）：

	其他联系方式；

	债权人对地址及联系方式的确认
	本人（单位）已经如实提供地址及联系方式，并保证上述联系地址及方式准确、有效。

	债权人签名或盖章：

	年    月    日

	备   注

法人身份证明书

兹证明__________________系__________________________（单位名称）的法定代表人，职务_________________。

特此证明。

                            _____________________（印章）

                               年     月     日

授 权 委 托 书

委托人：

住所地（地址）：

受托人：

电话：

现委托上列受托人在                 破产清算案件中，作为我方的代理人。

委托代理人的代理权限为以下第      项。

（一）一般代理：代为申报债权，代为收取有关法律文书等；
（二）特别授权（包括但不限于）：代为申报债权、参与债权人会议并行使表决权、收取有关法律文书、代收分配款项等特别授权。

委托人：                         受托人：
时  间：                         时  间：
第 1 页 共 1 页